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FAALİYET RAPORU 

 
 
Sevgili Sarı Siyahlılar, 
 
İki yıl önce gerçekleşen İstanbul Erkek Liseliler Derneği‟nin 12. Olağan Genel 
Kurulu‟nda, bir önceki dönemde derneğimizin yönetim kurulunda yer almış ekibi çok 
büyük ölçüde muhafaza ederek adaylığımızı koymuş ve genel kurulumuzdan 
derneğimizi Aralık 2011‟e kadar yönetme onurunu ve yetkisini almıştık. Çok uzun 
yıllara dayanan dostluğumuzun verdiği güvene, birlikte çalışarak kazandığımız 
tecrübe ve sizlerden aldığımız destek eklenince bu görevi 2 yıl süresince yürüttük. 
Sizlerin güveninin karşılığını verebilmiş olmayı umarak bu zaman zarfında 
yaptıklarımızı özetlemek istiyorum. 
 

DERNEK YÖNETİMİ 

 
İki senelik dönemde yaklaşık 100 adet yönetim kurulu toplantısı yaptık. Derneğimizin 
giderek artan faaliyetleri dikkate alındığında ve bunların sadece yönetim kurulu 
üyelerinin ve onlara destek veren üyelerimizin diğer işlerinden ayırabildikleri vakit 
çerçevesinde gerçekleştirilebilmesinin zorluğundan hareketle, geçtiğimiz dönemde 
uygulamaya başladığımız Tam Zamanlı Gönüllü Yönetim modeline bu dönemde de 
devam ettik.  
Yönetim kurulu üyelerimizden Işın Dündar Öcal‟75 ve Figen Gençgil Tokay‟77 bazen 
birlikte, bazen dönüşümlü olarak mesailerini dernekte geçirdiler. Böylelikle 
üyelerimizin aradıklarında karşılarında yetkili bir kişi bulmaları, dernek işleyişinin 
daha hızlı ve verimli gerçekleştirilmesi ve derneğin okulla iletişiminin daha etkili ve 
sürekli olması sağlandı. 
 
Bununla birlikte, derneğimiz sekreteri Elif Hasanefendioğlu‟nun da artık 4 yıllık bir iş 
tecrübesine sahip olduğunu ve günlük işleyişin sağlanmasında kendisinden büyük 
faydalar sağladığımızı da belirtmek isterim. 
 

ÜYELERİMİZLE İLETİŞİM 

 
Üyelerimizle iletişimi, hem mevcut iletişim kanallarını kullanarak, hem de bunlara 
yenilerini ekleyerek arttırdık. Temel yeniliğimiz her üç ayda bir yayınlamakta 
olduğumuz dergimizdir. 
 
Bununla birlikte, 
 

 Aylık e-bülten yayınlarına devam ederek üyelerimize camiamızdaki gelişmeleri 
düzenli olarak duyurduk. 
 

 Önemli konular hakkında bilgilendirme yaparken mailing ve SMS kullandık. 
 

 Web sayfamız yenilenerek 31 Ocak 2011 tarihinde sizlerin kullanımına 
sunulmuştur. Bu arada yaklaşık 1 yıl süren bir çalışmanın sonucunda hemen 
hemen tüm yıllıkların web sayfamıza yüklenmiş olmasından büyük 
memnuniyet duyuyoruz. 
 

 Üye sayımız Aralık 2009 ila Aralık 2011 arasında 241 kişi artarak 3.207‟ye 
ulaşmıştır. 
 

 Düzenli olarak üye bilgi güncellemeleri yapılmaktadır. 
 



 Üyelerimiz alt komitelerde çalışarak bize yardımcı olmuşlardır. Özellikle Staj 
projemizde Berksoy Bilgin „99 ve Mert Özgen „01‟in, Mentor/Koç projesinde 
Fuat Yalçın „72, Ece Erçel „01 ve Mine Görgün „84‟ün büyük katkıları olmuştur. 
 

 Düzenli olarak sektörel toplantılar yapılmaya başlanarak aynı sektörde çalışan 
veya bu sektörlerde çalışmayı hedefleyen Sarı Siyahlıların bir araya gelmesi 
sağlanmıştır. Treffpunkt Sarı Siyah Avlu‟da yapılan bu toplantılarda şimdiye 
kadar finans, turizm, sağlık, otomotiv, bilişim ve telekomünikasyon sektörleriyle 
ilgili İstanbul Erkek Liseliler buluşmuşlardır. 
 

 Üyelerimize indirimli mal ve hizmet sunan kuruluş sayısı 72‟ye ulaşmıştır. 
 

 Üyelerimiz arasındaki iletişimi arttıracak basketbol, futbol ve tavla turnuvaları 
düzenlenmiştir. 
 

İSTANBUL ERKEK LİSELİLER DERNEĞİ İKTİSADİ İŞLETMESİ 

 
Üyelerimizle iletişimden bahsederken temel yeniliğin, üç ayda bir yayınlanmakta olan 
ve “Sarı Siyah” adını taşıyan dergi olduğunu söylemiştik. Nitelikleri, camia içi ve dışı 
çok sayıda kişi ve kurumdan övgü alan dergimizin her sayısı 6.000 kişiye 
dağıtılmaktadır. 7. Sayısı basılmış olan Sarı Siyah dergimizin isim ve logosunun Türk 
Patentleri Enstitüsünce 10 yıl süreyle tescil edilmesi sağlanmıştır. 
 
Dergimizin yayın hayatına girmesi, İstanbul Erkek Liseliler Derneği İktisadi İşletmesini 
kurmayı da zorunlu hale getirmiştir. Bu durum, derneğimize sadece bağış yapabilen 
ve bağışları kanunen kabul edilen gider sayılmayan kurumlar için, iktisadi 
işletmemizin yayınladığı dergiye reklam vererek veya sponsor olarak camiamıza 
katkıda bulunma imkânını da beraberinde getirmiştir. Dergimizin nitelikleri, Sarı 
Siyahlıların yönetimde olmadığı, ülkemizin önde gelen kurumlarından da reklam 
alınmasını sağlamıştır. 
 
İktisadi işletmemizin mali tablolarına bakıldığında, kurulduğu 5 Mayıs 2010 tarihinden 
bu yana önemli bir kaynak oluşturmuş olduğu görülmektedir. 
 

GENÇ SARI SİYAHLILAR İLE İLİŞKİLER 

 
Camiamızın geleceği olan ve gerek lisede, gerekse üniversitede okuyan 
kardeşlerimize yönelik çalışmalarımız yönetimde olduğumuz dönemde önceliklerimiz 
arasında olmuştur.  
 

 Geçtiğimiz dönem başlayan ve bu dönemde de devam eden Mentor/ Koç 
Programı kapsamında 2010-2011 döneminde 54, 2011-2012 döneminde ise 
55 üniversiteli kardeşimiz, İstanbul Erkek Lisesi‟nden mezun ağabey ve 
ablalarının yol göstericiliğinden faydalanmışlardır. 
 

 Geleneksel etkinliklerimizden biri olan, üniversiteli Sarı Siyahlılara staj 
yapacak firma bulma faaliyetine devam edilmiş, 2010 yılında 48, 2011 yılında 
50 kardeşimiz bu imkândan yararlandırılmışlardır. 
 

 Sakarya İzci Grubunun üniversiteli izci liderleri derneğimizde yedek yönetim 
kurulu üyesi olarak görev yapmakta, böylece okulumuzun mezunları ile 
öğrencileri arasında bir köprü görevi görmektedirler. Derneğimiz Türkiye‟nin en 
eski izci oymağı olan Sakarya İzci Oymağı‟na etkinliklerinde destek vermekte, 
onlar da başta Aşure günü olmak üzere dernek çalışmalarına katkıda 
bulunmaktadırlar. 2012 senesi hem Türk izciliğinin, hem de Sakarya İzci 
Grubunun kuruluşunun yüzüncü yıldönümü olup, özel bir önemde 
kutlanacaktır.  
 



 Sarı Siyahlı üniversitelilerle 6.11.2010 ve 26.11.2011 tarihlerinde geleneksel 
kahvaltı yapılmıştır. 
 

 Hazırlık öğrencileriyle geleneksel tanışma toplantıları 27.10.2010 ve 
26.10.2011 tarihlerinde gerçekleştirilmiştir. 
 

 Derneğimiz İstanbul Lisesi‟nin Kültür Haftası, Satranç Şöleni, Çanakkale 
Şehitlerimizi Anma Töreni, Kısa Film Yarışması ve Spor Festivali gibi 
etkinliklerine destek olmuştur. 
 

 Sizlerin katkılarıyla Sarı Siyahlı öğrencilere verdiğimiz burs meblağları 
arttırılmıştır. Şu anda 14 üniversite öğrencisi kardeşimize ve 13 lise öğrencisi 
kardeşimize burs vermekteyiz. 
 

 İstanbul Kültür ve Sanat Vakfı ile işbirliği içinde festival filmlerinin “Festivalden 
Önce Okullarda” programı çerçevesinde İstanbul Lisesi‟nde de gösterilmesi 
sağlanmıştır. 
 

GELENEKSEL ETKİNLİKLER 

 
Geleneksel etkinliklerimize devam edilerek; 
 

 6.6.2010 ve 5.6.2011 tarihlerinde Aşure günü, 
 

 7.8.2010 ve 10.9.2011 tarihlerinde Bahçe yemeği, 
 

 19 Mayıs 2010 ve 19 Mayıs 2011 tarihlerinde Çanakkale Kırmızı Sırtta 
şehitlerimizi anma töreni, 
 

 16.1.2011 tarihinde Kış Aşuresi gerçekleştirilmiştir. Diğer Kış Aşuresinin tarihi 
18 Aralık 2011 olarak belirlenmiştir. 
 

DİĞER SARI SİYAHLI KURUMLARLA İLİŞKİLER 

 
Diğer Sarı Siyahlı kurumlarla, yani İstanbul Erkek Liseliler Eğitim Vakfı, İstanbulspor 
ve Sakarya İzci Grubu ile olan ilişkilerimizde, camiamızın gelişmesine ve camia 
bütünlüğünün sağlanmasına önem verilmiştir. 
 

İSTANBUL LİSESİ’NİN STATÜSÜ 

 
Sarı Siyahlı kardeşliğimizde en temel rolü oynadığına inandığımız, İstanbul Lisesi‟nin 
statüsünün korunması, sadece tüm Türkiye genelinde yapılan ilköğretim okulları 
mezunlarının katılabildiği merkezi sınav sisteminde başarılı olanların okuyabildikleri 
bir devlet okulu olarak kalmasının ne kadar önemli olduğu, bu yıl bir öğrencinin 
merkezi sınav dışında okulumuza kaydının yapılması hadisesinde çok iyi 
görülmüştür. 
 
Bu hadise öncesinde Anadolu Liselerinde haftalık ders saatlerinin 40‟tan 35‟e 
indirilmesiyle Abitur diploması veren ve diğer Anadolu Liselerinden farklı bir program 
uygulamak zorunda olan İstanbul Lisesi, Abitur diploması verememe tehlikesiyle 
karşı karşıya kalmıştır. Ancak konu İstanbul Lisesi, İstanbul Erkek Liseliler Derneği ve 
İstanbul Erkek Liseliler Eğitim Vakfı işbirliğinde Milli Eğitim Bakanlığı Orta Öğretim 
Genel Müdürlüğü ile görüşülerek geçici olarak çözümlenmiştir. 
 
Yine bu hadise öncesinde yakın bir gelecekte Anadolu Liselerine merkezi sınavla 
öğrenci alımına son verilmesinin planlanması dikkate alınarak, bundan zarar 
görmememizi temin etmek için, muhtelif mevzuat maddelerinden oluşan özel hukuki 



statümüzün tek bir başlık altında toplanması çalışmalarına başlanmıştır. Bu 
kapsamda, Eylül 2011 başında, yine camia kurumlarıyla işbirliği içinde Milli Eğitim 
Bakanlığı‟na sunulmak üzere, Lisemiz müdürü Sn. Dr. Sakin Öner önderliğinde 
“İstanbul Lisesi‟nin Milli Eğitim Bakanlığı Orta Öğretim Sistemindeki Yeri ve Önemi 
hakkında Rapor” adlı bir çalışma hazırlanmıştır. Önümüzdeki dönem yönetim 
kurulunun bu çok önemli konuyu yakından takip ederek bir sonraki öğretim yılına 
kadar sonuçlandırması en önemli arzumuzdur. 
 

TÜZÜK DEĞİŞİKLİĞİ VE GAYRI MENKUL KİRA SÖZLEŞMESİNE SON 

VERİLMESİ 

 
27 Kasım 2010 tarihinde yapılan Olağanüstü Genel Kurulda değişen dernekler 
kanunu çerçevesinde yapılması gerekli tüzük değişiklikleri genel kurul onayıyla kabul 
edilmiş ve uygulamaya konulmuştur. 
 
Ayrıca yine aynı Olağanüstü Genel Kurul kararıyla, derneğimiz tarafından ileride 
üzerine bina yapmak üzere kiralanmış olan İstanbul ili, Beşiktaş ilçesi, Ortaköy 
semtindeki iki arazinin kira sözleşmelerinin 1 Ocak 2011 tarihi itibariyle 
yenilenmemesine, değişen mevzuat çerçevesinde artık kiracılarına üzerine bina 
yapmak konusunda hiçbir öncelik sağlamaması sebebiyle karar verilmiştir. 
 

MALİ DURUM 

 
Ekte sunulan İstanbul Erkek Liseliler Derneği ve İstanbul Erkek Liseliler Derneği 
İktisadi İşletmesi‟nin mali tablolarında da görüleceği üzere, sizlerin katkılarınız ve 
dergimize sağlanan reklam ve sponsorluk gelirleri sayesinde derneğimizin sağlam bir 
mali yapıya kavuşması konusunda önemli adımlar atılmıştır. 
 

TREFFPUNKT SARI SİYAH AVLU 

 
Aralık 2008‟de açılmış olan Treffpunkt Sarı Siyah Avlu‟nun Sarı Siyahlı camiaya 
hizmeti arzu edilen düzeyde olmasa da devam etmektedir. Dönem ve sınıf 
yemeklerinin yanı sıra özellikle ayda bir düzenlenen sektörel toplantılar ve yılbaşı 
kokteylleri mezunlarımızın ilgisini çekmektedir. Treffpunkt Sarı Siyah Avlu‟daki son 
etkinliğimiz 28 Kasım 2011 tarihinde dördüncüsü düzenlenen Finans Sektörü 
toplantısı olmuştur. Treffpunkt Sarı Siyah Avlu‟yu camiamızın daha fazla 
sahiplenmesi gerektiğine inanmaktayız. 
 
Değerli Genel Kurul Üyeleri, 
 
Görevi üstlendiğimiz 13 Aralık 2009 tarihinden bu yana bizlerden deneyimlerini 
esirgemeyen İstanbul Erkek Liseliler Derneğinin eski yönetimlerine,  gönüllü olarak 
çalışarak bizlere destek olan mezunlarımıza ve öğrenci kardeşlerimize, İstanbul 
Lisesi ve İstanbul Erkek Liseliler Eğitim Vakfı yönetimlerine, her zaman birbirimize 
destek olduğumuz Sakarya İzci Grubuna, son yıllardaki başarılarıyla bize gurur veren 
İstanbulspor kulübünün değerli yöneticilerine, Okul Aile Birliği yönetimine ve 
hepsinden önemlisi bazen övgüleriyle bizleri bizi mutlu eden, bazen de eleştirileriyle 
daha iyiye erişmeye bizi teşvik eden siz üyelerimize çok teşekkür ediyoruz. 
 
Bu vesile ile yeni yılınızı kutlar, 13. Olağan Genel Kurul çalışmalarının başarılı 
geçmesini ve sonuçlarının camiamızı aydınlık yarınlara taşımasını dilerim. 
 
Sevgi ve Saygılarımla, 
 
Burak Yılmazcan „77 
İstanbul Erkek Liseliler Derneği Başkanı 
 
 


